
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO Nº 25/2015  

 

Homologo o processo acima que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÕES E MÁQUINAS (unidades dos 
serviços contratados:  m³ x km e hora/maquina).  

 
Com base a ata datada de 30 de julho de 2015, ao(s) licitante(s):   
 

LICITANTE ITEM QUANT. VL.UNIT.  
CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEF. DE CIMENTO LT 06 5.000 R$   75,00 

CP DA SILVA & CIA LTDA 02 145.000 R$     0,50 

MT EMPILHAR LTDA 03 2.500 R$ 140,00 

MT EMPILHAR LTDA 04 5.000 R$ 136,00 

MT EMPILHAR LTDA 05 2.500 R$ 130,00 

MT EMPILHAR LTDA 07 2.500 R$   88,80 

MT EMPILHAR LTDA 08 2.500 R$ 199,00 

MT EMPILHAR LTDA 09 2.500 R$ 125,00 

CJJ SARMENTO TRANSPORTES LTDA 01 145.000 R$     0,42 

 

 

 

 

 

Triunfo, 20 de agosto de 2015. 

 

 

 

MAURO FORNARI POETA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 


